
 

Uchwała Nr 70/360/2015 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 31 grudnia 2015 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2015 rok 
 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j .Dz.U.                     

z 2013 roku, poz. 885 z późn. zm.), oraz § 10 pkt 3 uchwały budżetowej Powiatu Stalowowolskiego na rok 

2015 Nr III/28/2014 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 30 grudnia 2014 roku, Zarząd Powiatu 

Stalowowolskiego uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu powiatu stalowowolskiego poprzez: 
Dział Rozdział § Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

600 60014 6300 40 735,-  Zmniejszenie o kwotę 40 735,- planu dotacji                           

z tytułu pomocy finansowej Gminy Stalowa Wola             

na realizację zadania  pod nazwą „Rozbudowa drogi 

powiatowej Nr 1027R – ul. Przemysłowej w Stalowej 

Woli” – uchwała Nr XXI/266/15 Rady Miejskiej                        

w Stalowej Woli z dnia 30 grudnia 2015 r. 

      

630 63095 6200  25 000,- 
Przeniesienie w planie dotacji w związku ze zmianą 

harmonogramu rzeczowo-finansowego projektu „Trasy 

rowerowe w Polsce Wschodniej” – Aneks nr 8                             

z 30.12.2015r. do umowy z 30.11.2012 roku , w tym: 

- zmniejszenie o kwotę  25 000,- 

- zwiększenie o kwotę  25 000,- 

6207 25 000,-  

      

852 85218 2440  1 237,- 
Zwiększenie  w planie dotacji z przeznaczeniem                        

na obsługę, promocję i ewaluację  programu „Aktywny 

samorząd” - Aneks  nr 9 z dnia 22 grudnia 2015 r. do 

Umowy nr AS3/000010/09/D z dnia 15 kwietnia 2013 r.   

      

 Razem  65 735,- 26 237,-  

 

§ 2 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu stalowowolskiego poprzez: 
Dział Rozdział § Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

600 60014 4270 43 050,-  Zmiana kwalifikacji wydatków poniesionych                    

na wykonanie dokumentacji projektowej zadania 

„Przebudowa drogi powiatowej Nr 1027R ul. Klasztornej 

w Stalowej Woli” , w tym: 

- zmniejszenie o kwotę  43 050,- 

- zwiększenie o kwotę  43 050,-  

 

Zmniejszenie o kwotę  40 735,- planu wydatków                                            

dla zadania „Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1027R – ul. 

Przemysłowej w Stalowej Woli”  w związku                          

z oszczędnościami  na przetargu 

6050 40 735,- 43 050,- 

 83 785,- 43 050,- 

      

630 63095 6050  25 000,- Przeniesienie w planie wydatków w związku ze zmianą 

harmonogramu rzeczowo-finansowego projektu „Trasy 

rowerowe w Polsce Wschodniej”, w tym: 

- zmniejszenie o kwotę  25 000,- 

- zwiększenie o kwotę  25 000,- 

6057 25 000,-  



700 70005 4010  6 106,- Przeniesienie w planie wydatków z przeznaczeniem                    

na obsługę zadań z zakresu gospodarki nieruchomościami, 

w tym: 

- zmniejszenie o kwotę  6 106,- 

- zwiększenie o kwotę  6 106,- 

4300 6 106,-  

      

710 71012 4110  2 790,- Przeniesienie w planie wydatków (PODG i K) zgodnie                    

z potrzebami wynikającymi z realizacji zadań, w tym: 

- zmniejszenie o kwotę  2 790,- 

- zwiększenie o kwotę  2 790,- 

4270 2 790,-  

      

754 75411 3070  3 332,- Przeniesienie w planie wydatków KP PSP zgodnie                                                    

z potrzebami wynikającymi z realizacji zadań jednostki,         

w tym: 

- zmniejszenie o kwotę  9 206,- 

- zwiększenie o kwotę  9 206,- 

4050 600,-  

4060  420,- 

4110  361,- 

4120  49,- 

4210 8 606,-  

4260  3 082,- 

4300  1 382,- 

4430  580,- 

 9 206,- 9 206,- 

      

801 80120 4210 100,-  Przeniesienie w planie wydatków ZSO zgodnie   

z potrzebami wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych, w tym: 

- zmniejszenie o kwotę  100,- 

- zwiększenie o kwotę  100,- 

4300  100,- 

     

80130 3020  2 645,- Przeniesienie w planie wydatków zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań oświatowych, w tym: 

1 ZSP Nr 2 

- zmniejszenie o kwotę  2 411,- 

- zwiększenie o kwotę  2 411,- 

2 ZSP Nr 3 

- zmniejszenie o kwotę  1 900,- 

- zwiększenie o kwotę  1 900,- 

3. CEZ 

- zmniejszenie o kwotę  39 698,- 

- zwiększenie o kwotę  10 871,- 

 

4010 29 311,-  

4110  5 400,- 

4140 100,-  

4170 470,-  

4210  500,- 

4260 12 619,-  

4280 1 000,-  

4390 50,-  

4410  545,- 

4430 340,-  

4440  6 092,- 

4530 50,-  

4580 49,-  

4700 20,-  

 44 009,- 15 182,- 

     

80140 4010  25 000,- Zwiększenie o kwotę 28 827,- w planie wydatków CEZ 

zgodnie z potrzebami wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych 

 

4110  500,- 

4440  3 327,- 

  28 827,- 

     

80146 4210 52,-  Przeniesienie w planie wydatków CEZ zgodnie                         

z potrzebami wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych, w tym: 

- zmniejszenie o kwotę  3 567,- 

- zwiększenie o kwotę  3 567,- 

4300 3 515,-  

4410  2 759,- 

4700  808,- 

 3 567,- 3 567,- 



852 85218 4210  2 337,- Zmiany w planie wydatków PCPR zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań jednostki, w tym: 

- zmniejszenie o kwotę  1 100,- 

- zwiększenie o kwotę  2 337,- w tym kwota 1 237,-           

   na obsługę, promocję i ewaluację  programu   

   „Aktywny samorząd”   

4300 1 100,-  

      

853 85321 4010  31,- Przeniesienie w planie wydatków PCPR zgodnie                                                    

z potrzebami wynikającymi z realizacji zadań jednostki,         

w tym: 

- zmniejszenie o kwotę  91,- 

- zwiększenie o kwotę  91,- 

4110 27,-  

4120  3,- 

4170  57,- 

4210 63,-  

4300 1,-  

 91,- 91,- 

     

85333 4010 3 175,-  Przeniesienie w planie wydatków PUP zgodnie                                                    

z potrzebami wynikającymi z realizacji zadań jednostki,     

w tym: 

- zmniejszenie o kwotę  3 175,- 

- zwiększenie o kwotę  3 175,- 

4110  507,- 

4120  73,- 

4210  1 965,- 

4300  630,- 

 3 175,- 3 175,- 

      

 Razem  178 929,- 139 431,-  

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                           

 

 

 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 

 (podpisano bezpiecznym podpisem elektronicznym) 

   


